
Výluky  

 

033 - STARKOČ - NÁCHOD (A ZPĚT) 

VÁCLAVICE - STARKOČ 

Datum konání:  
ve dnech 22., 23., 24., 25. dubna 2013 vždy od 07:50 hod. do 16:10 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 

Václavice - Starkoč na trati 033 - Starkoč - Náchod (a zpět) výluka. 

Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Vlaky Os 15101, Sp 1747, Os 15103, Sp 1749, Os 15107, Sp 1751, Os 15109, Sp 1753 jsou souběžně vedeny 

náhradní dopravou (ND) i v úseku Náchod – Starkoč. 

Vlaky Sp 1742, Os 15104, Sp 1744, Os 15108, Sp 1746, Os 15110, Sp 1748, Os 15112 jsou souběžně vedeny ND i v 

úseku Starkoč – Náchod. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Starkoč: před staniční budovou  

Václavice: před staniční budovou  

Náchod zastávka: na zastávce linkových autobusů „Náchod, Staré Město, rozcestí“  

Náchod : před staniční budovou  

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- případná přeprava kol ve vyloučeném úseku se provede do vyčerpání kapacity ND 

Předpokládané zpoždění vlaků může dosáhnout cca 5-10 minut.  

 

 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


